ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

 ПРЕЗИДИУМ КОМИТЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 октября  2017 г. г. Москва № 32 – 3

Об утверждении представителей МГО Профсоюза

в составе Отраслевой городской комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений

         В целях повышения эффективности работы профсоюзной стороны

Отраслевой городской комиссии по регулированию социально-трудовых

отношений (далее – Отраслевая комиссия) по обеспечению выполнения

Отраслевого соглашения между Департаментом образования города Москвы

и Московской городской организацией Профсоюза работников народного

образования и науки Российской Федерации на 2017-2019 годы и с учетом

необходимости проведения ротации членов Отраслевой комиссии,

представляющих Московскую городскую организацию Профсоюза

работников народного образования и науки РФ (далее – МГО Профсоюза),

 Президиум Комитета Московской городской организации

Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить представителей от стороны МГО Профсоюза в

Отраслевой городской комиссии по регулированию социально-трудовых

отношений в следующем составе:

Иванова Марина Алексеевна – Председатель МГО Профсоюза,

сопредседатель Отраслевой комиссии;

Горбун Сергей Владимирович – заместитель  Председателя МГО

Профсоюза;

Осипцова Жанна Петровна – заведующий экономико-аналитическим

отделом аппарата МГО Профсоюза (координатор профсоюзной стороны,

секретарь Отраслевой комиссии);

Киселева Татьяна Александровна – председатель первичной

профсоюзной организации Государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения города Москвы «Колледж

автоматизации и информационных технологий № 20»;

2

Кулявцева Татьяна Анатольевна – заместитель председателя

территориальной профсоюзной организации Юго-Западного

административного округа;

Полякова Ольга Станиславовна – председатель территориальной

профсоюзной организации Северо-Восточного административного округа;

Тельный Валерий Анатольевич – главный специалист, технический

инспектор труда МГО Профсоюза.

2. Поручить представителям МГО Профсоюза в Отраслевой городской

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений участвовать в

реализации полномочий по вопросам социального партнерства на городском

отраслевом уровне.

3. Направить настоящее постановление в Департамент образования

города Москвы для формирования состава Отраслевой городской комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений на равноправной и

паритетной основе в соответствии с пунктом 1.3 Положения Отраслевой

городской комиссии по регулированию социально-трудовых отношений.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Председатель МГО Профсоюза                                                   М.А. Иванова